
obsah

■aktuality
INVESTICE SI OBČANE 
SAMI NAVRHNOU 
A ZVOLI
Letos poprvé mohou 
obyvatelé rozhodovat o části 
městského rozpočtu.

■téma
BOJ SE SNĚHEM:
ODSTRANIT HO VSUDE

___^ v z

A HNED JE OBTIZNE
Letošní zima si zatím žádá více 
výjezdů sypačů než ta loňská. 
Zatímco od loňského září do
konce roku bojovaly technické 
služby s námrazou, od ledna je 
nenechají spát přívaly sněhu.

■rozhovor
8 LADJA DLOUHÝ: 

REKLAMOU JSOU 
SPOKOJENI DIVACI, 
KTERI TO REKNOU 
OSTATNÍM
Již dvanáctým rokem funguje 
v Chomutově Divadlo Nahoď. 
Zatímco dříve se jednalo 
o školní divadlo, nyní se spíše 
zaměřuje na dospělejšího 
diváka.

■kultura
2 TEN PISE TO ATEN 

ZAS TOHLE, POZNALI 
NÁVŠTĚVNICI BESEDY
Se spisovateli Miloněm 
Čepelkou a Josefem Pepsonem 
Snětivým se sešli návštěvníci 
knihovny při zajímavé literárně- 
hudební besedě.

■ historie
__ , , , v __ z

□ O ZÍSKANÍ MĚSTSKÝCH
PRAV PRO CHOMUTOV

___ __________________V __  

SE ZASLOUŽIL JAN CALTA
Jan Calta z Kamenné Hory 
(*1426 - Ť1465) se významně 
zapsal do dějin Chomutova 
na konci husitských válek jako 
jeden z obnovitelů města.

■ školství
V/ 

ZACI LEPE POZNAJI 
/ ____ z

VOLEBNÍ SYSTEM
Na lednovém zasedání 
Studentského parlamentu 
se jeho členové rozhodli 
rozdělit parlament na dvě 
komory.

■sport
22 JARO MAME SILNĚJŠÍ,

VV/ z

TESI SE HOKEJBALISTÉ 
Z DANDY CHOMUTOV
V loňském roce slavili 
titul mistrů 2. národní 
hokejbalové ligy a letos 
dokazují, že to nebyla 
náhoda.

CHCETE MĚ?
Ajax je asi čtyři roky starý kříženec 
československého vlčáka. Je to 
milý, přátelský pes, ale zároveň 
kaskadér a žádný plot pro něj 
není překážkou. Užívá si přítom
nost člověka.

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách 
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

_____V

ZAPIŠTE SI 
DO DIARE

Písničková show Tančíme
a zpíváme s Míšou v městském 
divadle od 15 hodin

Večerníček nejen pro seniory 
v městském divadle od 
17 hodin

Severočeské farmářské trhy na 
náměstí 1. máje od 8 hodin

Pokračování Rodinného zápolení 
s názvem Keramická dílna od 
13 hodin v SVČ Domeček

Extraligová hokejová utkání 
na zimním stadionu od 17.30 
a 15.30 hodin

Divadelní představení Poslední 
ze žhavých milenců od 19 
hodin v městském divadle

obsah 3

psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

